
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
им

г. Верхняя Садца

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 12.12.2012 № 2642 «Об образовании избирательных 
участков и участков референдума на территории Верхнесалдинского

городского округа»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», решением Думы городского 
округа от 15.12.2016 № 505 «Об утверждении Схемы одномандатных 
избирательных округов, образуемых на территории Верхнесалдинского 
городского округа для проведения выборов депутатов Думы городского 
округа», руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, и в 
целях подготовки выборов депутатов Думы городского округа в 2017 году 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 12.12.2012 № 2642 «Об образовании избирательных 
участков, участков референдума на территории Верхнесалдинского городского 
округа» (в редакции постановлений администрации городского округа от 
18.02.2015 № 683, от 20.02.2016 № 781, от 16.03.2016 № 951, от 25.08.2016 
№2759, от 30.12.2016 № 4109), изложив строку 6 дислокации избирательных 
участков, участков референдума на территории Верхнесалдинского городского 
округа в следующей редакции:
«
6. 285 г. Верхняя Салда, 3 Интернационала 3, 5; 

Вокзальная 3-8; 
Евстигнеева 9-32, 32а; 
Железнодорожная 
Изобретателей 1-9; 
Коминтерна 2-10; 
Красноармейская 2-20; 
Крупская 1-31, 1а; 
Народного фронта 1-10; 
Некрасова 1-12; 
Орджоникидзе 1-22;

ул. 25-Октября, 18,
МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 
1 им. А.С. Пушкина» 
тел. (34345)5-43-15



2

Привокзальная 1-16; 
Рабочей молодежи 2, 5, 6; 
Туристов 1-20;
Уральских рабочих 2-11; 
Чкалова 1 -  25;
Энгельса 2-24, 26, 28, 30

».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

